ossa seu corpus nostrum fuerit tumulatum. Cui quidem anniversario et servicio lampadis [30] 

annualis predicto damus et assignamus centum solidorum regalium Valencie habendos et 

recipiendos in red|ditibus emendis cum ceteris solidis predictis. Ita quod de dictis centum solidis 

fiat servicium dicte | lampadis et fiat offeren[d]a idonea in die dicti anniversarii nostri et, deductis 

predictis, de re|siduo dictorum centum solidorum celebrentur misse pro anima nostra et parentum 

nostrorum in die predicta dicti | anniversarii. Preterea etiam, de presenti assignamus et 

constituimus in nostrum capellanum cappellanie nostre [35] predicte, Dominicum de Ffontova 

presbiterum, capellanum nostrum et familiaren et de domo nostra, et | post ipsius obitum illum vel 

illos quem vel quos dominus rex, cui in dicto nostro testamento dedimus || f.71r et nune etiam ipsi 

et suis damus et concedimus ius patronatus dicte capellanie nostre, duxerint ipsi et sui | 

assignandum et faciendum ac etiam presentandum, ita quod, tam dictus Dominicus de Ffontova, 

quam ceteri presbiteri consti|tuendi in dieta ecclesia et in dicta capellania nostra deservienda, 

intersint in dicta ecclesia omnibus horis diur|nis et nocturnis et celebrent missas de requiem et alia 

divina officia pro anima nostra et parentum nostrorum et illorum [5] quorum dictam capellaniam 

statuimus. Quid est actum in civitate Osce, VIII• kalendas junias, anno Domini M•CCC•| septimo. » 

| Sig+num mei G[uillelmi] Augustini, scriptoris domini regis predicti et, auctoritate ipsius, notarii 

publici per totam | terram et dominationem suam, pro teste subscribentis. | Signum Bernardi de 

Fonte, auctoritate regia, notarii publici per totam terram dicti domini regis, testis [10] huius 

translati. | Sig+num mei Egidii Petri de Buysan, scriptoris domini regis prefati et, auctoritate ipsius, 

notarii publi|ci per totam terram et dominationem eius, huius translati testis. | Sig+num P[etri] de 

Solerio, scriptoris domini regis predicti et, auctoritate regia, notarii publici per totam | terram et 

dominationem ipsius, qui hoc translatum sumptum a clausulis supradictis de verbo ad verbum cum 

[15] originalibus ipsorum fideliter comprobatum scribi fecit cum litteris suprapositis in linea XII ubi 
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di|citur «circa quedam» et clausit in civitate Osce, die et anno in fine dictarum clausularum 

superius expressatis. | Comprobatum cum originali quod habetur. 

Traducción: